

FACTURACION MAROFERLA A DEIMA

M2 FIBRA CLIMAVER PLUS FABRICADA Y COLOCADA	72,24	24,9	1.798,78 €	7 PISOS
M2 FIBRA CLIMAVER PLUS FABRICADA	51,6	23	1.186,80 €	5 PISOS
UD DESAGUE DE UNIDADES INTERIORES	14	26	364,00 €	
UD PREINSTALACION DE TERMOSTATOS	33	10	330,00 €	
UD TAPA CIEGA BJC VIVA BL	33	9,25	305,25 €	
UD TUBO EN VACIO PARA ALIMENTACION SIST. ZONAS	14	18	252,00 €	
UD TUBO EN VACIO PARA ALIMENTACION A MAQUINAS	14	7	98,00 €	
UD PREINSTALACION DE REJILLAS MOTORIZADAS	14	50	700,00 €	
SUBIDA DE MAQUINAS A CUBIERTA CON CAMION PLUMA	1	400	400,00 €	
UD AYUDAS EMBOCADURAS REJILLAS	8	16	128,00 €	
			5.562,83 €	

MATERIAL ENTREGADO

PLANCHA FIBRA CLIMAVER PLUS R2,4	17	22,28 €		378,76 €
PERFIL EN U PARA CONDUCTOS U-20	15	0,75 €		11,25 €
VARILLA ROSCADA ZINCADA M4	50	0,17 €		8,50 €
LARGUERO QUNTEC 600MM	56	1,25 €	28,00 €	42,00 €
LARGUERO QUNTEC 300MM	76	0,73 €	22,19 €	33,29 €
LARGUERO QUNTEC 150MM	132	0,59 €	31,15 €	46,73 €
REJILLA IMPULSION QUNTEC 600X150MM	14	41,95 €	234,92 €	352,38 €
REJILLA IMPULSION QUNTEC 300X150MM	19	25,70 €	195,32 €	292,98 €
REJILLA RETORNO QUNTEC 600X150MM	14	19,46 €	108,98 €	163,46 €
REJILLA RETORNO QUNTEC 600X150MM	19	11,94 €	90,74 €	136,12 €
ROLLO COBRE ARMAFLEX AISLADO 3/8	10	53,13 €		531,30 €
ROLLO COBRE ARMAFLEX AISLADO 5/8	10	91,88 €		918,80 €
				2.915,57 €

TOTAL A FACTURAR A DEIMA (IVA NO INCLUIDO)= 5.562,83 € + 2.915,57 € = 8.478,40 €

VOSOTROS TENEIS QUE FACTURAR A PARTE DE LO QUE TENEIS, CUIDADO CON LA FIBRA, LLAMAME

M2 FIBRA CLIMAVAR PLUS FABRICADA Y COLOCADA	140	24,9	3.486,00 € (NO FACTURAR 91,6)
UD TAPA CIEGA BJC VIVA BL	33	9,25	305,25 €
UD TUBO EN VACIO PARA ALIMENTACION SIST. ZONAS	14	18	252,00 €
UD TUBO EN VACIO PARA ALIMENTACION A MAQUINAS	14	7	98,00 €
UD PREINSTALACION DE REJILLAS MOTORIZADAS	14	50	700,00 €